MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE

MINAS GERAIS – CAMPUS MUZAMBINHO
Coordenação Geral de Extensão

Estrada de Muzambinho, km 35 - Bairro Morro Preto - Cx. Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP: 37.890-000
Tel: (35) 3571-5078 / E-mail: extensao@muz.ifsuldeminas.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS - EDITAL Nº 29/2021

PROCESSO SELETIVO – CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA

ESTATÍSTICA APLICADA À PESQUISA

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas
Gerais (IFSULDEMINAS) – Campus Muzambinho, por meio da Diretoria de Desenvolvimento
Educacional (DDE) e Coordenadoria-Geral de Extensão (CGEx), no uso de suas atribuições,
tornam público o resultado dos recursos do resultado parcial:

Recurso: 001

Candidato: Thaís de Oliveira Freire

Resultado do Recurso: INDEFERIDO

OBS: a candidata anexou somente o verso de seu RG (Registro Geral), impossibilitando

a comprovação em atender ao item 5.1 do edital, tendo a sua inscrição INDEFERIDA,

como previsto pelo item 6.1.

Muzambinho, 06 de maio de 2021.

Renato Aparecido de Souza
Diretor-Geral

Aracele Garcia de Oliveira Fassbinder

Diretora de Desenvolvimento Educacional

Daniel Chiaradia Oliveira
Coordenador-Geral de Extensão